



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
นภ.ถ. ๓๘๐๑๔ สายบ้านโนนเกษม หมู่ที่ ๒๑ - บ้านโนนข่า หมู่ที่ ๗
ตำบลนาออก อำเภอสรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอสรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู จะได้ดำเนินการ
จัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นภ.ถ. ๓๘๐๑๔ สายบ้านโนนเกษม
หมู่ที่ ๒๑ - บ้านโนนข่า หมู่ที่ ๗ ตำบลนาออก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอสรีบุญเรือง
จังหวัดหนองบัวลำภู (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการราคาของ อบต.นาออก กำหนด)

องค์การบริหารส่วนตำบลนาออกได้ดำเนินการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นภ.ถ. ๓๘๐๑๔ สายบ้านโนนเกษม หมู่ที่ ๒๑ - บ้านโนนข่า หมู่ที่ ๗
เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศใช้ราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง
ท้องถิ่น นภ.ถ. ๓๘๐๑๔ สายบ้านโนนเกษม หมู่ที่ ๒๑ - บ้านโนนข่า หมู่ที่ ๗ จำนวนเงินงบประมาณ
ทั้งสิ้น ๙๖๐,๒๗๖.๒๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทยี่สิบสตางค์) รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(ลงชื่อ)

(นายสุทัศน์ สุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

สรุปแบบรูปการราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก ตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.38014 สายบ้านโนนเกษม หมู่ที่ 21 บ้านโนนซ่า หมู่ที่ 7 ตำบลนาออก

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 390 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,560 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเกษม หมู่ที่ 21 ตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ประเภทผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก..... ขนาดกว้าง.....4.00..... เมตร ยาว390.00.....เมตร

ประเภทไหล่ทาง.....-..... กว้าง-..... เมตร

ประมาณการราคา วันที่ **๑๔ พ.ค. ๒๕๖๙**

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกรดเกลี่ยปรับระดับพื้นที่	1,560.00	ตร.ม.	1.87	2,917.20	1.3642	2.55	3,979.64	
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	1,560.00	ตร.ม.	402.38	627,717.48	1.3642	548.93	856,332.19	
3	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	78.00	ลบ.ม.	530.00	41,340.00	1.3642	723.03	56,396.03	
4	รอยต่อเมื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion joint)	12.00	เมตร	182.45	2,189.40	1.3642	248.90	2,986.79	
5	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	108.00	เมตร	140.70	15,195.64	1.3642	191.94	20,729.89	
7	งานหินคลุกไหล่ทาง	58.50	ลบ.ม.	248.75	14,551.88	1.3642	339.34	19,851.67	
	รวมค่างานต้นทุน				703,911.60			960,276.20	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	960,276.20
=	0.00
=	0.00
=	1.3642

ราคาค่าก่อสร้าง	เก้าแสนหกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทยี่สิบสตางค์	960,276.20
------------------------	--	-------------------

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีรพงษ์ โนนทิง)

นักสนทนากาารชำนาญการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวคณานิตย์ ทองเดช)

ปลัด อบต.นาออก

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิภาภรณ์ ภูเทียมศรี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบให้ใช้ราคากลาง

(นางสาวคณานิตย์ ทองเดช)

ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติโครงการ

(นายสุทัศน์ สุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก